Untuk menerima santri putri. Atas dorongan itulah pada tahun 2003 beliau

membuka

Pendaftaran santri putri dan terdaftarlah 77 santri putri. Seiring animo

masyarakat untuk memondokkan anak usia dini, Pondok Pesantren Assalafi

Al Fithrah sebagai wujud tanggung jawab, maka pada hari Senin 3

Dzulqo`dah 1431 Hijriah bertepatan 11 Oktober 2010 membuka Pondok

Pesantren khusus usia dini untuk putra dan putri.